中毛协〔2021〕44 号

中国毛纺织行业协会

拟推荐第二十三届中国专利奖项目公示

各会员单位：

根据《国家知识产权局关于评选第二十三届中国专利奖的通

知》相关要求，经企业申报，综合评定，现将中国毛纺织行业协

会拟推荐项目予以公示，公示期为 2021 年 10 月 19 日-25 日。

任何单位或个人对公示项目持有异议的，应当在公示期内以

书面方式实名向中毛协秘书处提出，并提供必要的证明材料。

特此公告。

电话：010-85229423

通讯地址：北京市朝阳区朝阳门北大街 18 号

附件：拟推荐第二十三届中国专利奖项目名单

                              中国毛纺织行业协会

二〇二一年十月十九日

附件：

拟推荐第二十三届中国专利奖项目名单

序号 专利名称 专利号 专利权人 发明人

1
涤纶长丝在毛毯生产

中的应用

ZL 2006 1

0044326.X

临沂新光毛毯有限

公司

陈喜斌；公丕明；

王义博；李常青；

付言华；杜纪满；

田建峰

2

一种羊绒线绣制羊绒

制品的刺绣产品及刺

绣方法

ZL 2016 1

0980332.X

北京雪莲羊绒有限

公司
刘有才；苗晓光

3
一种羊毛织物的保形

整理方法

ZL 2018 1

0753322.1

江苏阳光股份有限

公司

曹秀明；王高军；

黄建刚；韩晨晨